se obrigando assim a estender o prazo de disponibilidade dos conteúdos em caso de problemas que não tenham 
ocorrido por sua causa. 

II - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

Cláusula 3ª: Pela aquisição do infoproduto disponibilizado na plataforma virtual pelo período previsto no §3º da 
Cláusula 1ª, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$595,30 (quinhentos e noventa e cinco reais e 
trinta centavos), à vista ou de forma parcelada, conforme discricionariedade exclusiva da CONTRATADA. 

Parágrafo único: A CONTRATADA poderá oferecer descontos ou promoções diferenciadas a alguns adquirentes 
conforme critérios puramente discricionários, não se obrigando a fazê-lo com todos (vide disposto na Cláusula 22ª).